
Social- og sundhedsassistent og Social- og
sundhedshjælper søges til afdeling for socialt udsatte

borgere.

Har du mod på spændende og komplekse opgaver, og en dagligdag der aldrig er ens? Er du en
teamplayer, der sætter pris på høj faglighed? Kan du lide at arbejde inden for det
socialpædagogiske område? Så er du lige den vi leder efter til team 4-6 på Vintersbølle Strand.  
Hvad skal du vide om team 4-6?
Team 4-6 er en del af et plejecenter med plads til 30 socialt udsatte borgere i alderen 51 til 94 år.
Vores borgere har alle forskellige udfordringer i form af psykiske overbygninger, misbrug og social
udsathed. Fælles for dem alle er, at de har brug for hjælp til at strukturere deres hverdag på en
pædagogisk og støttende måde, da de fleste selv kan udføre ADL. Du vil blive tilknyttet en af
etagerne, men vi arbejder tæt sammen om opgaveløsningen og ser os selv som et samlet team. 
Vi arbejder på det relationelle område og lægger stor vægt på faglig sparring og udvikling for at
sikre en høj faglighed i arbejdet med vores socialt udsatte borgere. Det er vigtigt for os, at vores
borgere føler sig inddraget i beslutninger om deres dagligdag og kan finde ro et sted hvor kravene
er afpasset til den enkeltes ressourcer. 
Du bliver en del af et stort tværfagligt netværk som inkluderer socialpsykiatrien, sagsbehandlere,
misbrugscentret, distriktspsykiatrien, tværfagligt team for socialt udsatte, politiet samt kommunale
specialister i demens og psykiatri. Vi arbejder sammen om at finde de bedste løsninger for den
enkelte borger. 
Stillingen er som udgangspunkt fuld tid (37 timer) primært i dagvagt, med weekendvagt hver anden
uge, men det endelige timetal kan tilpasses efter ansøgers ønske.  
Vi forventer af dig:

Du er uddannet SOSU-assistent eller SOSU-hjælper ●

Du arbejder med en høj grad af faglighed ●

Arbejder med samvittighed og er nærværende ●

Er fleksibel og har gå på mod i arbejdet med socialt udsatte●

Har lyst til at arbejde med målgruppen   ●

At du gerne vil lære hele livet●

At du tør sige fra og til●

Det er en fordel, at du har:

God kommunikation og pædagogiske kompetencer●

Gerne socialpædagogisk erfaring, men ikke et krav●

Humor og let til social kontakt●

Det får du hos os:

Dygtige kollegaer, der brænder for deres fag ●

Stærkt tværfagligt team, bestående af socialpædagoger, demenskoordinator, misbrugscenter,

distriktspsykiatri mf. 

●

En afdeling i udvikling, hvor du kan være med til at sætte dit eget præg●

En synlig og nærværende leder, der har fokus på anerkendende og inkluderende ledelse med

tillid til at medarbejderne er de bedste til at løfte vores kerneopgave

●

Her kan du finde oplysninger om Distrikt Vintersbølle: https://vordingborg.dk/vintersboelle
Vi arbejder ud fra Vordingborg Kommunes værdier: Dialog, udvikling og synlighed.

Ansøgningsfrist: tirsdag d 24/6-25
Ansættelsessamtaler afholdes: torsdag d 26/6-25.
Kontakt gerne Assisterende Distriktsleder Pernille Clements 29 27 44 32, hvis du vil vide mere,
inden du søger.
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